
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О страте-
гическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2019 № 569 «О внесении изменений 
в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 458 
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск на 2019-2025 годы», с целью 
синхронизации временных рамок действия Стратегии социально-экономи-
ческого развития муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
на 2019-2025 годы и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
на 2019-2025 годы, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 02.04.2019 № 588 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 
Стратегии социально-экономического развития муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск на 2019-2025 годы» (далее – Постановление) сле-
дующие изменения: 

          от 24.12.2019 г.                                                                     № 2751 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 02.04.2019 № 588 «Об утверждении Плана 
мероприятий по реализации Стратегии 
социально-экономического развития 
муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск на 2019-2025 годы» 



2 
 

Пункт 2 Постановления после слов «официального опубликования» 
дополнить словами «и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2019.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офи-
циального опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

